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INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES DE LICITACION
PUBLICA LP-008-2025

OBJETO: “CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO
INDIGENA LA LLANURA-COMUNIDAD DE MIRALINDO EN EL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA
DEPARTAMENTO DEL VICHADA”.

FECHA: 21 de junio de 2025
PRESUPUESTO: $ 797.175.413,20

Se procede a relacionar la Unica propuesta que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término
sefalado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asi:

PROPUESTA No REFERENCIA DE OFERTA FECHA PRESENTACION
1 CONSORCIO LA LLANURA 20/06/2025

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el andlisis preliminar en lo que
respecta a los criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido de la
licitacion publica LP-008-2025 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150
de 2007, modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad
con el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y Ia resolucién de apertura del proceso).

CONSORCIO LA RIL: LUIS EDUARDO 1 ?;D;z;‘:gLDE
LLANURA SANTOS RODRIGUEZ VILLAVICENCIO

No. [ _ REQUISITOS

RESULTADO

‘ VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABlLITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente
presentara el Formato 1 — Carta de Presentacién de la Oferta, el cual
debe estar firmado por la persona natural o por el representante legal del
Proponente individual o Plural, o por el apoderado. La persona natural
(Proponente individual o integrante de un Proponente Plural) que
pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee
titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntard copia de la tarjeta profesional y certificado de
vigencia de la matricula profesional expedida por la autoridad
competente, vigente a la fecha de cierre de este procedimiento de
seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019. La
carta de presentacién debe suscribirse. Con la firma de este documento
se entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del
Anexo 3 — Pacto de Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la
entrega de este documento al momento de presentar la oferta.

Sl CUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente
0 suscritas por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar
el poder otorgado en legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de
2012), en el que se confiere al apoderado de manera clara y expresa NO APLICA
facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y responsabilizar a
quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcién del
Contrato.

- T T
Cl AMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGPES«O
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DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION
TEMPORAL.: Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo
en Unidon Temporal o en Consorcio. En este documento los integrantes
deben expresar su intencién de conformar el Proponente Plural. En caso
de que no exista precisién sobre el tipo de asociacion se solicitara
aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la informacién
requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los
Proponentes podran incorporar informacion adicional .que no contradiga
lo dispuesto en los Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar
el nombramiento de un representante y un suplente, este Gltimo en caso
de considerarlo conveniente, cuya designacion debera quedar definida
en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural (Formato 2A ~
Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las personas
naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes
para la representacién sin limitaciones de los integrantes, en todos los
aspectos que se requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el
contrato, asi como la facultad para firmar el acta de terminacién y
liquidacién; Aportar copia del documento de identificacién - del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en'caso de que
se haya nombrado este Gltimo; Acreditar que la vigencia del Proponente
Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del
cierre del Proceso de Contratacion; El Proponente Plural debe sefialar
expresamente cual es el porcentaje de participacion de cada uno de sus
integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al
100 %.; En la etapa contractual, no podran ser modificados los
porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la Entidad.
En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la
fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

SI CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O
REGISTRO MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion
legal expedido por la Camara de Comercio o autoridad competente, en
el que se verificara: -Fecha de expedicidn del certificado no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del Proceso de
Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del
certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en
el Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar
las actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacion; - Las
personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su
duracion no sera inferior a la del plazo del contrato y un afic mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer
obligaciones en nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a
través de una autorizacion suficiente otorgada por el érgano social
competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas
extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de
obra o servicios) deberan estar legalmente establecidas en el territorio
nacional de acuerdo con los articulos 471 y 474 del Cédigo de

S| CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE
CERTIFICACION Y
REPRESENTACION

LEGAL.

RS e
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Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser sociedad
andnima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacién del representante legal; - En
el caso de las sucursales de las personas juridicas extranjeras'y como
quiera que la sucursal en Colombia no es una persona juridica diferente
a la matriz, se tendra en cuenta la fecha de constitucion de esta ultima.

CUNPLE, SE
EVIDENCIA EL

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O %%%’l\g%m DDEE

REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO. A NTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.

CUMPLE. Se procedio
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica

como de su

VERIFICACION ~ ANTECEDENTES ~ FISCALES ~ CONTRALORIA | fepresentante legal, el

GENERAL DE LA REPUBLICA. cual arroja cada  uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO _COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA | CUMPLE. Se procedi6
GENERAL DE LA NACION. a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja .cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA | CUMPLE Se procedid a
NACIONAL. consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, en
donde arroja que ‘NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

R R :
ASOCIACION SUPRM PIOS PARA EL PROGRESD
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VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS
MULTAS DE LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA
Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedit a
consultar las medidas
correctivas de la
representante legal, el
cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS (REDAM)

CUMPLE Se procedit a
consultar el registré de
morosos o deudores
alimentarios del
representante legal, el
cual arroja que NO
TIENE REGISTROS
DE DEUDORES
ALIMENTARIOS
MOROSOS POR
CUMPLIR.

1

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe
presentar con la propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que
cumpla con los parametros, condiciones y requisitos que se indican en
este numeral. Cualquier error o imprecisién en el texto de la Garantia
presentada seréd susceptible de aclaracion por el Proponente hasta el
término de traslado del informe de evaluacion.

CUMPLE, PRESENTA

12

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El
Proponente persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de
seguridad social y aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de
acuerdo con los requerimientos de ley o por el representante legal, bajo
la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor fiscal, en el
gue conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacién familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al
Servicio Nacional de Aprendizaje y al Fondo Naciona! de Formacion
Profesional para la Industria de Construccion, cuando a ello haya lugar.
La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado suscrito
por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el
representante legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica esta
exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de
2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y
aportes legales. Esta misma prevision aplica para las personas juridicas
extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben
acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia;
persona natural: El Proponente persona natural debe acreditar la
afiliacion a los sistemas de seguridad social en salud y pensiones,
aportando los certificados de afiliacion respectivos o con el certificado de
pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la
presentacién de este udltimo.

GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA.
CUMPLE

s
ARAE

no: (BG5) 862
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Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicion no
mayor a treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de
Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del Proceso de
Contratacion, se tendra como referencia para establecer el plazo de
vigencia de los certificados de afiliacion la originalmente contemplada en el
Pliego de Condiciones. La persona natural que retina los requisitos para
acceder a la pensién de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la
afiliaciéon al sistema de salud. Esta misma previsiéon aplica para las
personas naturales extranjeras con domicilio en Colombia las  cuales
deberan acreditar este requisito respecto del personal vinculado en

Colombia.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN CUMPLE
13 EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documenio se CUMPLE

entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Conforme al
14

Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este formato 1 literal
documento al momento de presentar la oferta. 12.

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS HABILITANTES, POR LO QUE SE ENCUENTRA HABIL
JURIDICAMENTE.

Sin otro particular,

HERMES EVER O PICO RDJAS
Evaluador Juridico

"'AS cmcnoe\
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Estado:

Vigente

mere de poliz

30-44-101064437

Para mayor informacion y validacién final de su consulta puede:

Contactos para Verificacién de Pélizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA

Péliza Automdvifes:

° Correo electrénico:

Rl omeviles@sequrosdelastado.com

Péliza Responsabilidad Civil de los Vehiculos de Servicio Piblico de Pasajeros:
° Correo electrénico: ve:

icacion polizasautomaoviies @sequrosd

Poliza de Seguros Generales:
e Correo electrénico:

ficacionpolizastodoriesgoronstoy

Péliza de Cumplimiento - RCE derivado de contratos:
o Teléfono: 3 B
e Correo efectrénico:

cion.pofiz

timientosaat,

delectario.com

Poliza de SOAT:
e Teléfono: (601
» Corree electrénico:

7 {a nivel nacional)

messoat@seaurosdalestade com

Poliza de Vida:
o Correo electrénico:

acion.pelizasyvida@segurosdelestado.com

Dirigirse 2 la Gerencia en cualquiera de pusstras oficings a nivel nacional,

Nota: Estos canales estan destinados exclusivamente para la verificacién de politicas.
Para presentar un PQRS, por favor ingrese al sigulente enlace: PORS. (I

Jsroar sinnsegyrosdel

dosom/PORSD GENERALES/Pulilica)




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:08:09 AM horas del 21/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 3277174
Apellidos y Nombres: GARCIA CASTILLO GERMAN ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificaciéon y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién; Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogotéd D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

tinea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogoté)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:03:43 PM horas del 21/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 21190872
Apellidos y Nombres: CESPEDES OROZCO DIANA FELISA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelig, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:08:33 AM horas del 21/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 35263063
Apellidos y Nombres: MORENO QUIROGA MARIA EDITH

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida Ef Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto def pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:04:27 PM horas del 21/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 40442171
Apellidos y Nombres: TORRES LADINO FLOR JAIDI

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:.00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogots)
Resto del pals: 018000 810 112
E-rail: dijin.araic-
ate@policia.gov.co




POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:04:55 PM horas del 21/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 53120990
Apellidos y Nombres: PRIETO JIMENEZ ANDREA CRISTINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica.de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nUmero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencidn administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000 810 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:05:42 AM horas del 21/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 65830279
Apellidos y Nombres: MENDEZ CARDENAS MONICA JAZMIN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelfia, Bogoté D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:.00 pm

Linea de atencién al ciudadano;
5759700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA MACIOMAL
DE COLOMBIA,

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:05:16 AM horas del 21/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79691680
Apellidos y Nombres: GRACIA AVENDANO ALEX ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogots)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICEA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:06:09 AM horas del 21/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1000338468
Apellidos y Nombres: GRACIA MENDEZ LAURA SOFIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para fodas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencidn administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm 2 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:05:27 PM horas del 21/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1010000373
Apellidos y Nombres: BERNAL MARTINEZ CAROL DANIELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:.00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE CCLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:02:59 AM horas del 21/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1019095617
Apellidos y Nombres: HERNANDEZ GUERRERO ADRIAN FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de ia
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese & las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida Ef Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:47:13 PM horas del 21/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1025520759
Apellidos y Nombres: GRACIA MENDEZ DANIEL FELIPE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida Ef Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000 910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA,

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:01:39 AM horas del 21/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121925881
Apellidos y Nombres: SANTOS RODRIGUEZ LUIS EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

Direccion: Avenida £l Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am & 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sdbado 21 de
junio de 2025, a las 10:21:43, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 3277174
Codigo de Verificaciéon 3277174250621102143

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional; siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resoluciéﬁ 220 déI'S de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los eféctos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

CoRis
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. Lo
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy sabado 21 de

Jjunio de 2025, a las 12:09:03, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

21190872

Cédigo de Verificacion

21190872250621120903

Esta Certificacion es véalida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. |

Gener6: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con ¢l Cddigo de Verificacion puede constatar 1a autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071: PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 21 de

junio de 2025, a las 10:22:16, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacion

35263063

Cédigo de Verificacion

35263063250621102216

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resdluciény 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. k '

Gener6: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
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Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogots D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSARBILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy sabado 21 de
junio de 2025, a las 12:09:41, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacion

40442171

Cédigo de Verificacion

404421712506211 20941

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
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Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sibado 21 de

junio de 2025, a las 12:10:26, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 53120990
Caodigo de Verificacion 53120980250621121026

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de ‘2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legalesf
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB
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Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado:

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 21 de

junio de 2025, a las 10:18:56, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 65830279 .
Codigo de Verificacion 65830279250621101856

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. k ‘

Gener6: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sdbado 21 de
junio de 2025, a las 10:18:10, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

79691680

Cdédigo de Verificacion

79691680250621101810

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, SIempre y cuando el tipo y numero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todoslos efectos legales. ‘
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 21 de
junio de 2025, a las 10:24:40, el nfimero de identificacién de 1a Persona Juridica, relacionado a continnacién, NO SE

ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacion trib’utario
No. Identificacion 900163427
Cddigo de Verificacion 900163427250621102440

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipoiy'ﬁﬁmero consignados en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 21 de
junio de 2025, a las 10:25:20, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Numero de identiﬁcacién fributario

No. ldentificacion

9001634275

Codigo de Verificacion

9001634275250621102520

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y*nﬁmero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004 Ia firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales '

Gener6: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado:
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy sabado 21 de
Junio de 2025, alas 11:57:59, el nmero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ndmero de ldentlﬂcamon tnbutarlo
No. Identificacion 901362236
Cédigo de Verificacion 901362236250621115759

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 21 de
junio de 2025, a las 12:10:52, el niimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA.
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

1010000373

Cédigo de Verificacion

1010000373250621121052

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. .

Gener6: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORfA DELEGADA PARA RESPONSARBILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy sabado 21 de

junio de 2025, a las 10:20:24, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadam’a

No. Identificacion

1000338468

Cddigo de Verificacion

10003384682506211 02024

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, SIempre y cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con 105 aqui reg15trados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Gener6: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSARBILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy sédbado 21 de

Jjunio de 2025, a las 11:58:46, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Numero de identificacion tnbutarlo

No. Identificacion

9013622361

Codigo de Verificacion 9013622361250621115846

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre v cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena

Generé: WEB

validez para todos los efectos legales.

/7
/ i
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

-
,«(

Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

OO

Pégina 1 de 1



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR’, hoy sabado 21 de
Jjunio de 2025, a las 10:17:38, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 1019095617 .
Coédigo de Verificacion 1019095617250621101738

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S‘dekokctubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
‘Contralor Delegado

Generé: WEB

TR e

, Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. s
@g Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy sabado 21 de

junio de 2025, a las 10:21:05, el ntimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadam’a

No. ldentificacion

1025520759

Cdédigo de Verificacion

1025520759250621102105

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y 1a Resoluci('m 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. '

Gener6: WEB

/7 .
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 21 de
junio de 2025, a las 10:16:30, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 1121925881
Cédigo de Verificacion 1121925881250621101630

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, s1empre y cuando el tipoy ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegales '
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

TR

Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado: o
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 02 01
GENERAL DE LA NACION No. 274228678

Bogota DC, 21 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) DANIEL FELIPE GRACIA MENDEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania ntimero 1025520759:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desemperfien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

2.
Q f& E’;iw
(I~

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisioén de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
Www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ﬂi}isze of
GENERAL DE LA NAGION No. 274228389

Bogota DC, 21 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(1a) sefior(a) LUIS EDUARDO SANTOS RODRIGUEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121925881:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

WNOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://iwww procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
Www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EII;

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ﬁi}f’fﬁem
GENERAL DE LA NACION No. 274228712

pee—

Bogota DC, 21 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) GERMAN ANDRES GARCIA CASTILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 3277174:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

MOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores puablicos y particulares que desempefien funciones ptblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezea la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hittps://www procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Ell;

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e 1de o1
GENERAL DE LA NACION No. 274235809

Bogota DC, 21 de junio dei 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) DIANA FELISA CESPEDES OROZCO identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 21190872:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores ptblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de [a accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

?WUR&DUKM CERTIFICADO ORDINARIO Ho}a oy
GENERAL DE LA NACION No. 274228744

Bogota DC, 21 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MARIA EDITH MORENO QUIROGA identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 35263063:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las décisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores puablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca Ia Constitucién Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En casoc de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL GERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 274235833

Bogota DC, 21 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) FLOR JAIDI TORRES LADINO identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 40442171:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Cofa 1 do o
(GENERAL DE LA NACION No. 274235868

Bogota DC, 21 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ANDREA CRISTINA PRIETO JIMENEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 53120990:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

MNOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones puiblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y lIa ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR| reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 de o1
GENERAL DE LA NACION No. 274228615

Bogota DC, 21 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MONICA JAZMIN MENDEZ CARDENAS identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 65830279:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene [as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores puablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES glla

R@ﬁumum CERTIFICADO ORDINARIO o 1 80 0
GENERAL DE LA NACION No. 274228563

Bogota DC, 21 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ALEX ENRIQUE GRACIA AVENDA/O identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79691680:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de fas autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EiIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 0 01
GENERAL DE LA NACION No. 274228644

Bogota DC, 21 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) LAURA SOFIA GRACIA MENDEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1000338468:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuardo se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales;
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de fa accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PG
12:07:59
FROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 274235896

Bogota DC, 21 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CAROL DANIELA BERNAL MARTINEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania ntimero 1010000373:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.. Cuando se

trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este decumento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. E! Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Milian
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 0
GENERAL DE LA NACION No. 274228508

Bogota DC, 21 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ADRIAN FERNANDO HERNANDEZ GUERRERO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1019095617:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las décisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector puiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular ¢ demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




Gobierno de
Colombia

Campo cédigo de verificacién

Cédigo de verificacion

MZJBAWCQUS5

Pregunta ¢

¢ Cuantoes *

0

istro REDAM Valido

El ciudadano identificado con CC 1121925881
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 22 mayo 2025, 6:14 pm




Policia Nacional de Colombia

{ (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/06/2025 12:14:37 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 21190872 y Nombre:
DIANA FELISA CESPEDES OROZCO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad v
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118480256 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el niimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda EE B Imprimir

; 5159000

Politia Nacisnal de Colsmbia | Eete
Direceisn Gerieral = Cra: 59 N2 28 21 ‘ ; POTENCIADELA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota DG, |
Linea de atencion: 018000910112




Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/06/2025 10:12:13 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 79691680 vy Nombre:
ALEX ENRIQUE GRACIA AVENDARNO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118475770 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda M B Imprimir

515 9000 I

Policia Nacional de Colombia
Dirgecion Gengral i, 89 N2 26421
Centro Administrativo Naciornal CAN, Bogota D.C.
Liriea de atencion: UIB000-210172

BIGOV.CO




Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/06/2025 12:12:47 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1010000373 y Nombre:
CAROL DANIELA BERNAL MARTINEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118480221 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menU ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién def mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda JL & Imprimir

515 9000

i

Policia Nacional te Colsmbia | COLDMBLS,
Dirgccion Gereral - Cra 89 12 25 427 .
Cenfro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C.
Linea de atencion: D16000-910112

viceviae




Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/06/2025 10:09:48 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1121925881 y Nombre:
LUIS EDUARDO SANTOS RODRIGUEZ,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118475671 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

'

Q Nueva Busqueda “ B Imprimir ;

8159000 !

Policia Nacional de Colombia ‘ @@&.@ME
Direcdisn General - Cral BY NI 2501 ,‘ POTENCIS DE
Centro Administrative Nacianal CAN, Bogota Do, .

Linea de atencion: 018000910112




REPUBLICA OE COLOMBIA

C COPNIA

Lansojs F iens! Nucianal de Ingeniarie

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacion de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Numero de consecutivo CVAD-2025-3696380

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y
corresponde a la informacion del registro profesional gue se encuentra a
continuacién:

Tipo de Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA
Ndmero de ldentificacidn 1018095617

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL
Numero de Matricula 25202:354600

Nombre completo

ADRIAN FERNANDO HERNANDEZ GUERRERO

Profesion

INGENIERIA CIVIL




Datos Certificado

Datos Certificado

Sanclones

Validez

Radicacién

Nro. Certificado
Dirigido

Historia

Contador

Tipo Documento
Documento

Lugar Expedicién

Nro. Tarjeta

Fecha Resolucién JCC

[ Sanciones

Centificado VIGENTE |

!

CER-08303584
B1ABO7DOE269FD40
QUIEN INTERESE

Desde la fecha de inscripcidon

Fecha Solicitud Certificad:

DIANA FELISA CESPEDES OROZCO
ce

21190872

RESTREPO (META)

153988-T

21110/2010

El contador no tiene sanclones registradas.

Activar Modo de Lector de Pantalla




Datos Certificado

{
{ Datos Certificado

| Va{idéz,
Radi@cién

Nro. Certificado
Dirigido

Historia
Contador

Tipo Documento
Documento
Lugar Expedicién
Nro. Tarjeta
Fecha Resolucién JCC

Sanciones

Certificado VIGENTE |
CER-08275820

36FGAFCEBCOD4655 | :
d Certificado

QUIEN INTERESE Mayo 2025

. L ToidwaoTr
Desde la fecha de inseripcién 3

FLOR JAID! TORRES LADINO
cc

40442171

VILLAVICENCIO (META) [0 o i
112038-T

21/07/2005

El contador no tiene sanciones regislradas.

Activar Mado de Lector de Pantalla

version 1.0



Datos Certificado

Datos Certificado

Sanclones

Radicacién

Nro. Certificado
Dirigido

Historia

+ Contador

Tipo Documento
Documento

Lugar Expedicién

Nro. Tarjeta

Fecha Resolucién JCC

Sanciones

Cerdificade VIGENTE

CER-08306199 .

91BC5123E964 CESF |

QUIEN INTERESE

Desde Ia fecha de inscripeion
ANDREA CRISTINA PRIETC JIMENEZ
cc

53120890

BOGOTA, D.C. (BOGOTAD.C)
196840-T

14/11/12014

Junio 2025
Toowea

Ef contador no liene sanciones regislradas.

Activar Modo de Lector de Pantalla

versién 1.0




Datos Certificado

Datos Certificado

Sanclones
i Validez

. Radicacién

Nro. Certificado
Dirigido

Historia

Contador

Tipo Documento
Documento
Lugar Expedicién
Nro, Tarjeta

‘ Fecha Resolucién JCC

Sanciones

Certificatlo VIGENTE |

CER-08297788
24851F1E5DOSBDBF

QUIEN INTERESE

Desde la fecha de inscripcién

CAROL DANIELA BERNAL MARTINEZ
cc
1010000373

FUSAGASUGA {CUNDINAMARCA)

3113727 |

05/07/2023

Junio 2025
I T

£l contador ne tisne sanclones registradas.

Activar Modo de Lector de Pantajla

version 1.0




£l certificado indicads ha side expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE CASANARE: los datog del mismo son

4digo verificacion: DwuqBvwvkk

Numero del recibo: HOO0O39116

EXpediente. 144612

Fecha de expédicién: 2026-05-28
Hora: 09:30:30

Razdn social: AGINSA INGENIERIA SAS,

Cliente: MENDEZ CARDENAS MONICA JAZMIN
Tipo certificado: CerExi

A continuacion podra obtener el certificade en PDF:




El certificado indicado ha side expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE CASANARE: los datos del mismo son

Cédigo verificacién: pkDjbedJ91

NL’:mﬂero del recibo: SQOO€r7OQBS

'Ex”p'edi‘enté: 437 '

Fecha de expedicién: 2025-06-05
Hora: 10:52:33

Razén social: AGINSA INGENIERIA S.4.5.

Cliente: AGINSA INGENIERIA SAS
Tipo certificado: CerPro

A continuacion podrd obtener el certificado en PDF:




El certificado indicade ha eide expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del rmismo
son:

Cédigo verificacién: \/_\y'9G1eEqu

Nl’JmerQ del recibo: 002195580

Operacién: 99-USUPUBXX-20250611-0066

cipetants 35

Fechade éipedicién: QO;S»OG»ﬂ

Hora: 09:50:44

Razén social: GRUPO EMPRESARIAL DE INGENIERIA GARCIA

MORENDO S.A.5

Cliente: GARCIA CASTILLO GERMAN ANDRES

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR




WY commRng o coLsmins

ACTA PRELIMINAR DE VER’IFICACi()N DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
LICITACION PUBLICA No. LP-008-2025

Villavicencio, Meta, 24 de junio 2025

OBJETO: “CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO
INDIGENA LA LLANURA-COMUNIDAD DE MIRALINDO EN EL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA
DEPARTAMENTO DEL VICHADA.

PRESUPUESTO: $ 797.175.413,20
PLAZO DE EJECUCION: Seis (06) Meses.

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre de la Licitacién Publica No. LP-008-2025
del veinte (20) del mes de junio de 2025, cumpliendo con lo establecido en los Pliegos de
Condiciones, donde se prosiguioé a dar apertura a la propuesta entregada hasta la fecha de
cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE 1:

CONSORCIO LA LLANURA

R/L: LUIS EDUARDO SANTOS RODRIGUEZ

C.C. No. 1.121.925.881 de Villavicencio

Direccidn: Calle 22 A 21 — 46 barrio la florida — Puerto Carrefio
Correo electronico: santosiuis8515@amail.com

Teléfono: 314 728 80 28

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificé el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

PROPONENTES:

M MM\ES&S fé@gmfmfe« GRUFD ] m‘f?iﬁﬁm

% PARTICIPACION 90% 10%

ACTIVO CORRIENTE $5.888.660.137,00 $1.025.222.303,00

ACTIVO TOTAL $9.289.156.069,00 $1,025.222.303,00

PASIVO CORRIENTE $1.073.323.451,00 $271,674.329,00

PASIVO TOTAL $ 1.580.828.872,00+_ $ 271,674.329,00

PATRIMONIO $7.708.327.197,00 $753.547.974,00 .
UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL $1.919.179.384,00 $1.158.847.387,00
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GASTOS DE INTERES , $0,00 $ 554,500,00
VALOR DEL PROCESO:  sTonATSA1320|
CALCULO DE INDICADORES FINANCIEROS: PARAMETRO SOLICITADO

INDICE DE LIQUIDEZ 5,44
INDICE DE ENDEUDAMIENTO 0171 |
RAZON DE COBERTURA DE INTERES 3323979

CAPITAL DE TRABAJO $ 5.568.884.660,00 |

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 0,26 |
RENTABILIDAD DEL ACTIVO 022,

VERIFICACION FINANCIERA.

| REQUISITO | PARAMETROS | CONSORCIOLALLA

INDICE DE LIQUIDEZ >1,3 HABIL El indice es 5,44

INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL El indice del presupuesto

< 74% es 0,171
:?\IATZE%';SDE COBERTURA DE >0 HABIL cuenta con una cobertura
= de 33239,79
CAPITAL DE TRABAJO .
>=(P0O) X 20% HABIL cuenta con un capital de

$159.435.082,64 trabajo de $ 5.568.884.660,00

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO HABIL presenta rentabilidad de

20 0,26

RENTABILIDAD DEL ACTIVO >0 HABIL. cuenta con la rentabilidad

= de 0,22

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores, el proponente
CONSORCIO LA LLANURA, Cumple con los indicadores financieros exigidos en el pliego
de condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE ENCUENTRA HABIL
FINANCIERAMENTE.

Cordialmente,

HARBEY CAMILO S MARTINEZ
Evaluador Financiero
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g
GUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR {;ﬁ GOBIERNG DE COLOMBIA

LICITACION PUBLICA LP-008-2025

CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL. RESGUARDO INDIGENA LA LLANURA - COMUNIDAD DE MIRALINDO EN EL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA DEPARTAMENTO DE VICHADA.

Villavicencio, 24 de junio de 2025 VALOR EN SMMLY | § 797.175.413,20 560,01
PROPONENTE 1: |CONSORCIO LA LLANURIA FECHA DE CIERRE: 20/06/2025
INTEGRANTES AGINSA INGENIERIASAS NIT 800.163.427-5 90%
Representante Legal: LUIS EDUARDO SANTOS RODRIGUEZ
INTEGRANTES GRUPO EMPRESARIAL DE INGENIERIASAS NIT 901.362.263-1 10%

ACTADE
RECIBO FiNAL

CONSTRUCCION DE PLACA
MULTIFUNCIONAL CUBIERTA Y 22102500
OBRAS COMPLEMENTARIAS PARA EL| : 5
PARQUE DEL BARRIO VILLA BENILOA - o cunpLE 72pe 202 Taiiea
EN EL MUNICIPIO DE YOPAL, 72153100
CASANARE

AGINSA
RGENERIA
SAS

281112022 180112024

CONSORCIO

El Proponente de acreditar experiencia a través de informacién consignada en el RUP. CUMPLE

El RUP del propenente o integrantes que aportan experiencia se encuentra vigente y en firme CUMPLE

El Proponente de acrediar experiencia a través de la presentacién del Formato 3 - Experiencia para todos los proponentes CUMPLE

€l Proponente de acreditar experiencla a través de alquno de los documentos validos para fa acreditaci6n de la experiencia seffalados en el numeral 3.5.6 CUMPLE

El Proponentes plurales deben indicar que integrante aporta los contratos sefialados en el Formato 3 CUMPLE

El Propenente podrd acrediar fa experiencia en minimo un (1) contrato méximo cinco {5), méximo Seis (6) sl acredita MiPymes o emprendimiento y empresa de mujer en el territorio nacional, o_maximo Siete si acredita MiPymes (7) y emprendimlento y empresa de mujer en el territorio nacional CUMPLE
El Proponente ¢ alguno de sus integrante acredita la calidad de MiPymes y/o emprendimiento y empresa de mujer, con porcentafe de participacién igual o superior al 10% en el proponente plural del presente proceso NIA

La fecha de terminacién del contrato o contratos aportados como experiencia es posterior a [a fecha de clerre del presente progeso de contratacién CUMPLE

Cuando el prop o quiera de sus i no cuenten con mas de tres (3) afios de constitucién de la persona jurfdica y aporte experiencia de los socios que fa i debe aportar d suscrito por el representante legal y el revisor fiscal o contader publico (segtn|

corresponda) donde se indique Ja conformacién de fa persona juridica. NIA

En el caso de proponentes plurales uno de los integrantes debe aportar como minimo el 50% de Ia experiencia CUMPLE
En el caso de proponentes plurales los demds integrantes deben acreditar al menos el cinco por clento (5 %} de la experiericia solicitada NIA

En el caso de proponentes plurales solo uno (1) de tos integrantes, si as! lo considera pertinente, padré no acreditar experiencia. En este limo caso, el porcentaje de participacion del integrante que no aporta experiencia enJa estructura plural no padra superar el diez por clento {10 %), CUMPLE

Cantidad de contratos aportados 1

LILIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Evaiuador Técnico




VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

LICITACION PUBLICA LP-008-2025

GOBIERNO DE COLOMBIA

CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO INDIGENA LA LLANURA - COMUNIDAD DE MIRALINDO EN EL MUNICIPIO DE

LA PRIMAVERA DEPARTAMENTO DE VICHADA.

Villavicencio, 24 de junio de 2025

$797.175.413,20 VALOR EN SMMLV

560,01

PROPONENTE 1:

CONSORCIO LA LLANURIA

E: EXPERIENCH

CRPC = POE — Anticipo y/o pago anticipado |

POE= Presupuesto oficial estimado $ 797.175.413
Anticipo y/o pago anticipado $ 398.587.707
CRPC $ 398.587.707
E+CT+CF
CRP = CO * ['(w-—-l] - SCE

Valor (USD125.000) Segtin documento de referencia Numeral 11

$ 533.287.768,00

Mayor ingreso
operacional 5
anos(2023)

AGINSA INGENIERIA S.A.S

Mayor ingreso
operacional 5
anos(2024)

GRUPO EMPRESARIAL DE INGENIERIA S.AS

$ 10.755472.775

$  8.333.112.648

L Valor total de los contratos inscritos en el RUP (72)
Experiencia

(Presupuesto oficial estimado X % participacién
P 4 p

. . . AGINSA INGENIERIASAS
VALOR TOTAL DE L.OS CONTRATOS (72) $

119.380.860.089,40

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 797.175.413,20
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 90%
EXPERIENCIA 166,39

PUNTAJE 120

VALOR TOTAL DE LOS CONTRATOS (72) $ 140

655.725.616

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 797.175.413
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 10%
EXPERIENCIA 1764,43
PUNTAJE 120
GUIA DE COLOMBIA COMPRA

3
1
10 30
11 Mayoreg 40
AGINSA INGENIERIA S.A.S PUNTAJE 20




VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

GOBIERNO DE COLOMBIA

LICITACION PUBLICA LP-008-2025

CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO INDIGENA LA LLANURA - COMUNIDAD DE MIRALINDO EN EL MUNICIPIO DE
LA PRIMAVERA DEPARTAMENTO DE VICHADA.

Villavicencio, 24 de junio de 2025 $797.175.413,20 VALOR EN SMMLV 560,01

PROPONENTE 1: CONSORCIO LA LLANURIA

GRUPO EMPRESARIAL DE INGENIERIA S.A.S PUNTAJE 20

Actlvo corriente

Paslvo corriente

. _AGINSA INGENIERIASAS ‘ . . '
ACTIVO CORRIENTE $ 5,888.660.137

Indice de liquidez =

PASIVO CORRIENTE $ 1.073.323.451
RESULTADO INDICE DE LIQUIDEZ 5,49

PUNTAJE

ACTIVO. CORRIENTE 1.025.222.303

PASIVO CORRIENTE $ 271.674.329
RESULTADO INDICE DE LIQUIDEZ 3,77
PUNTAJE 40
GUIA DE COLOMBIA COMPRA

1.5 Mayores 40

SCE = Valor de los contratos en ejecucion _ x Numero de dias pendiente X Participacién del
Plazo del contrato expresado en dlas ~ POr ejecutar contratista{Cuando aplique)

.. AGINSAINGENIERIASAAS
VALOR
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 90%
SCE

~2.105.265448

1.884.738.904

14.576.338.721

VALOR
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 10%

SCE $ 1457.633.872
7 FCINSAINGENERIASAS e
co $ 10.755.472.775
E 120

CT 20

CF 40
SCE $
RESULTADO $
. GRUPOEMPRESARIAL DEINGENIERIASAS . 0
co $ 8.333.112.648
E
CcT
CF 40
SCE
RESULTADO

1.894.738.904
17.465.112.091

1.457.633.872
13.541.968.894

31.007.080.985

1

RESULTADO DEL PROPONENTE

LILIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Evaluador Técnico




ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO “ASOSUPRO"

LICITACION PUBLICA LP-008-2025 9

GUBIERNO DE COLOMBIA

CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO INDIGENA LA LLANURA - COMUNIDAD DE MIRALINDO EN EL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA
DEPARTAMENTO DE VICHADA.

Villavicencio, 24 de junio de 2025

RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

CAPACIDAD EXPERIENCIA CAPACIDAD CAPACIDAD CALIFICACION

PROPONENTE/INTECRANIE JURIDICA REQUERIDA |  FINANCIERA RESIDUAL FINAL

NUMERO ' {Razon social/nombre) HABIL/NO HABIL [HABIL/NO HABIL]  HABIL/NO HABIL HABIL/NO HABIL HAB!L/NO HABIL

CONSORCIO LA LLANURIA
RL LUIS EDUARDO SANTOS RODRIGUEZ

PROPONENTE 1:




